СОВЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

	Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,

                   РЕШЕНИЕ                          с.Малая Цильна                                     КАРАР

           19 сентября 2025 года                                                     №  1/4
О постоянных комиссиях Совета
Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Устава Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  и Регламентом Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

1) по социальным вопросам;
2) по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды, соблюдению общественного порядка;
3) по сельскому хозяйству, торговле и бюджетно-финансовым вопросам.
2. Избрать составы постоянных комиссий Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
          1) по социальным вопросам (приложение № 1);

2) по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды,     соблюдению общественного порядка (приложение № 2);

3) по сельскому хозяйству, торговле и бюджетно-финансовым вопросам

   (приложение № 3).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Малоцильнинского
          сельского поселения:                                              Г.Ш.Халитов
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета  Малоцильнинского                       сельского поселения  муниципального
                                                                                                            района Республики Татарстан

                                                                                                             от 19 сентября 2025 г. № 1/4
                                              С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

                                        по социальным вопросам
Раимов Раис

- депутат избирательного

Амирзанович

  округа № 1

  председатель постоянной комиссии

Шакуров Ильгиз

- депутат избирательного
Иршатович

                       округа № 6
Фахертдинова Гулуся

- депутат избирательного
Вазыховна

  округа № 4
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета  Малоцильнинского                       сельского поселения  муниципального

                                                                                                            района Республики Татарстан

                                                                                                             от 19 сентября 2025 г. № 1/4

С О С Т А В

постоянной комиссии Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды,                                         соблюдению общественного порядка
Хайбуллова Чулпан

- депутат избирательного
Иршатовна

            округа № 2
Садриев Шафик
- депутат избирательного

Алятдинович
                                 округа № 10
Фаткуллов Ильнур

- депутат избирательного
Загитович

            округа № 5
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению Совета  Малоцильнинского                       сельского поселения  муниципального

                                                                                                            района Республики Татарстан

                                                                                                             от 19 сентября 2025 г. № 1/4

С О С Т А В

постоянной комиссии Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

 по  сельскому хозяйству, торговле и бюджетно-финансовым вопросам
Бухаров Тальгат

          - депутат избирательного округа № 8,
Султанович                                           председатель постоянной комиссии

Замалетдинов Фаниль

          - депутат избирательного

Рифкатович

                       округа № 9
Хафизова Гульназ

           - депутат избирательного
Вазыховна

                                  округа № 3
PAGE
2